ncstri Phikppi Hispaniarum Regis Catholici } ex privilegio Aposto"^ 
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c u í non est hactenus in aliquo derogatum fore dignoscitur , tune per 
obítum bona; memoria; Petri olim Episcopi Oxomen. extra Romanam 
Curiam defuncti Pastoris solatio destituta de persona tua nobis , et 
fratribus nostris ob tuorum exigentiam meritorum accepta de eorum-
dem fratrum Consilio Apostólica authoritate providerimus, teque quem 
Bríefatus Philippus Rex nobis ad id per litteras nomínavit, et pra»sen-
tavit, eisdem Ecclesije Episcopum prjeficerimus , et Pastorem , cu~ 
ram , et administrationem ejusdem Ecclesia; tibi in spiritualibus , et 
tetnporalibus plenarie commitendo. Nos , ne Ecclesia ipsa dum litteras 
Apostólicas super provisione , et praefectione prasdictis expediuntur, 
in eisdem spiritualibus , et temporalibus aliqua detrimenta sustineat 
provideri, ac commoditatibus tuis oportune consulere volentes tibi 
quod vigore prassentium , vel alium seu alios tuo nomine possessio-
nem , seu quasi regiminis, et administrationis dicte Ecclesia» , et 11-
Jius bonorum apprehendere , ac illius mensa; Episcopalis fructus, re-
ditus , et proventus exigere libere et licite possis , et valeas , in óm
nibus , et per omnia perinde, acsi super provisione , et prasfactione 
hujusmodi litteras Apostolice praedicta; fuissent dicta authoritate te-
nore prassentium de speciali gratia indulgemus : Mandantes dilectis 
filiis capitulo, et vassallis ejusdem Ecclesia; , ac Clero , et Populo ci-
vitatis , et Dioecesis Oxomen. ut tibi tamquam Patri, et Pastori ani-
marum suarum humiliter intendant, et tua salubria mónita et man-
data suscipiant, et eficaciter adimpleant, ipsique vasalli consueta ser
vida , et jura tibi ab eis debita integre exibeant $ alioquin senten-
tiam , sive poenam , quam rite tuleris, seu statueris in rebelles ratam 
habebimus , et faciemus authoritate Dominí úsque ad satisfactionerrí 
condignam inviolabiliter observan : non obstantibus constitutionibus, 
et ordinationibus Apostolicis , et prassertim fcelicis recordationis Bo-
nifacii Papas VIH. prasdecessoris nostri, quae incipit: Injuncta , necnon 
ipsius Ecclesia;, et juramento confirma tione Apostólica , vel quavis 
firmitate aliqua roboratis statutis , et consuetudiníbus contrarijs qui-
buscumque : volumus autem quod infra sex menses á Datt. prassen-
tiutn computandos litteras Apostólicas sub plumbo infrascriptas super. 
provisione, et prasfactione hujusmodi in totum expedid , et jura Ca
mera; Apostólica; , et alus propterea debita persolveri omnino te-
Rearis, alioquin dictis sex mensibus elapsis, provisio, et prsefectio pras
dicta nulla sint, Ecclesiaque ipsa vacet, et vacare censeatur eo ip-
so. Datum Roma; apud Sanctum Perum sub annulo Piscatoris die III 
M " t í i M. DjLXIIII, Pontificatus nostri anuo quinto, = Ca;s. Glo-
nerius. 

Car-
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C L X . 

Carta del Papa Pió IV. á D. Honorato Juan , electo Obispo de Os-
ma , su fecha en Roma á 6 de Marzo de i564. Impresa en los Elo
gios pag. 54. 

A . D . I-DILECTO Filio Honorato Ioanni , electo Oxomen. Plus Papa Quar-
o l a s tus. Dilecte filii, satutem et Apostolicatn benedictionem. Meritis tuae 
1J64 devotionis inducimur , ut specialibus favonbus, et gratiis prosequa-

mur: cum itaque Nos nuper Ecclesia Oxomen. certe tune expresso 
modo Pastori solatio destituía , de persona tua nobis , et fratribus nos-
tris ob tuorum exigentiam meritorum acepta de eorumdem fratrum 
consilio Apostólica authoricate providerimus , prasñciendo te illi in 
Episcopum , et Pastorem , prout in litteris Apostolicis desuper prope 
diem sub plumbo expediendis latius explicabitur,Nos ad ea, quse ad 
tus cotnmoditatis augmentum cederé valeant, favorabiliter intenden
tes, tuis in hac parte suplicationibus inclinati, tibí, ut etiam litteris 
sub plumbo hujusmodi non expeditis, á quocumque malueritis Catho-
lico Antistite gratiam , et communionem Apostolicae Sedis habente ac-
citis , et in hoc sibi assistentibus duobus , vel tribus Catholicis An-
tistibus símiles gratiam, et communionem habentibus munus conse-
crationis recipere , ac eidem Antistiti ; ut munus praedictum , recepto 
prius á té,nostro, et Romance Ecclesise nomine fidelitatís debite so-
lito juramento tibi impenderé , libere , et licite valeatis : quibusvis 
constitutionibus , et ordinationibus Apostolicis , ceterisque contrariis 
nequáquam obstantibus : plenam , et liberam authorítate praefata, te-
nore pnssentium. facultatem concedimus pariter, et indulgemus. Datt. 
Roma;, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die sexto Mar-
tii M.DLXIIII. Pontificatus nostri anno quinto.= Caes. Glorierius. 

C L X I . 

Carta del Obispo de Ostna D. Honorato Juan al Catecismo ó Manual 
Oxomense que escribió año de 1 56;. Se halla impresa en los Elogios 
pag. 59-

A . D. ÜPISTOI,A in Catechismo, seu Manuali Oxomensi anno 1565. T>- Ho-
1 ' noratus Ioannes Oxomensis Episcopus , Regiusque Consiliarius , ac 
1J65 Sereníssími Caroli Hispaniarum Principis Magister , Parochis pr*-

dicts Dioecesis salutem, et benedictionem. Nihil magis angebat ani-
mum nostrum ( fratres dilecti ) post pastorale munus nobis injunc-
tum , quam amor , et cura bene de vobis merendi : prosequimuc 
enim vos magno ( ut debemus ) affectu , insignique benevolente. 
Itaque assidue meditamur , qua ratione vobis prodesse possimus, 
vestrisque , et Ecclesiarum commodis consulere. Itaque amor , e